

## ”Hurmaavan eloisa”

**Tarina** Barón de Leyn Blanco sobre Lías on tehty kahdesta valkoisesta rypäleestä. Kotoperäinen, Riojassa harvoin käytetty valkoinen Garnacha tulee Ausejosta Los Almendros-tilalta, jossa välimerellinen ilmasto antaa rypäleille vartaloa, rakennetta ja erinomaista raikkautta. Valkoinen Tempranillo on kasvanut korkealla hiekkaisessa maaperässä ja viileä ilmasto antaa viinille hienon hapokkuuden. Mehu käy betonitankeissa ja kumpikin lajike kypsyy puolisen vuotta sakan päällä, osa betonisäiliöissä ja osa ranskalaisessa tammessa. Tämän jälkeen viini sekoitetaan betonitankeissa ennen pullotusta.

**Tuottaja** Bodegas Barón de Ley on arvostettu espanjalainen viinintuottaja, jolla on yli 1000 hehtaaria viinitarhoja Riojan alueilla Cenicero, Mendavia, Ausejo ja Carboneras. Barón de Leyn päämaja sijaitsee Mendaviassa mahtavassa rakennuskompleksissa, jonka Eguían kreivi rakennutti 1548 linnakseen ja linnoitukseksi. Vuosien varrella tilasta tuli benediktiiniläinen luostari, jossa kasvatettiin lampaista ja tuotettiin viiniä munkkien komennossa aina vuoteen 1836. Sen jälkeen tilan isäntinä oli monia mahtimiehiä. Useiden vaiheiden jälkeen tila siirtyi Barón de Leyn perustajien omistukseen 1980-luvulla. Tuottajan suuri koko ei estä pikkutarkkaa viinin tuotantoa. Koko valtava sato poimitaan käsin ja parhaat rypäleet vielä lajitellaan käsityönä. Kellaritekniikka on tätä päivää parhaimmillaan ja viini kypsytetään 15 000 tynnyrissä amerikkalaista ja ranskalaista tammaa perinteiseen Riojan tyyliin. Pullokypsytykseen tarvitaan vielä jäädytetty kellari 4,5 miljoonalle pullolle. Tarhojen laajuus ja monet sijainnit antavat paletin valikoimalle ja laadulle, josta Barón de Leyn nauttima arvostus kumpuaa.



**VÄRI** Oljenkeltainen

**TUOKSU** Vivahteikkaassa tuoksussa tuntuvat sitrus, valkoiset kukat, Granny Smith, sitruunatimjami ja valkoinen balsamietikka

**MAKU** Kuiva, raikkaan hapokas, eloisan sitruksinen, pitkä, tasapainoinen ja mineraalinen

**KÄYTTÖVINKIT** Monikäyttöinen ruokaviini parhaina kavereinaan kalaruoat, risotto tai paella, merelliset pastat, salaatit ja miedot juustot

<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Garnacha Blanca 50% Tempranillo Blanco 50%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Barón de Ley	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13%	<b>TUOTENUMERO</b>	170055
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	3 g/l		

## Norex Vastuullisuusmittari: Barón de Ley



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)

